АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2025

       № 39
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 03.04.2025 № 22 «О порядке расходования иного межбюджетного трансферта на организацию водоснабжения и водоотведения населённых пунктов Колпашевского района»
С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 03.04.2025 № 22 «О порядке расходования иного межбюджетного трансферта на организацию водоснабжения и водоотведения населённых пунктов Колпашевского района», а именно:
1.1. В пункте 2 слова «в размере 828 942 (Восемьсот двадцать восемь тысяч девятьсот сорок два)» заменить словами «в размере 872 942 (Восемьсот семьдесят две тысячи девятьсот сорок два) рубля 00 копеек»;
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Средства ИМБТ направляются на выполнение мероприятий по организации водоснабжения и водоотведения в населённых пунктах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», в том числе:

- на проведение микробиологических, санитарно-гигиенических и радиологических исследований питьевой воды;
- на ремонт водонапорной башни по адресу д. Новогорное, пер. Клубный, 3/3;
- на разработку и актуализацию схемы водоснабжения/водоотведения.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения
И.А. Комарова